关于开展泽园书院“传承红色基因，坚守百年初心”
——寻访100位优秀共产党员主题活动的通知

泽园书院各党支部、各团支部：
为迎接建党一百周年，深入学习领会习近平总书记重要讲话精神，切实增强开展党史学习教育的政治自觉、思想自觉、行动自觉。结合书院实际，经研究，决定在全院开展“传承红色基因，坚守百年初心”优秀共产党员寻访活动，现将有关事项通知如下：
一、活动内容：
开展“寻访百名优秀党员”活动，寻访100位优秀共产党员，大力挖掘和宣传身边优秀党员事迹，聆听红色故事、传承红色精神，让红色基因不断焕发新的时代光芒，向建党100周年献礼。
二、活动时间：
2021年4月至7月
三、活动安排：
1.寻访阶段
由党校学员和青共校学员发起寻访活动。寻访对象包括但不限于：优秀的学生党员、校内外优秀党务工作者（支部书记、党委书记等）、教书育人楷模、各类勋章获得者、抗战老兵、抗疫抗灾英雄等，发掘和整理优秀共产党员艰苦奋斗、甘于奉献、勇于牺牲的故事，以文字、音频等形式进行记录。
2.创作阶段
根据前期寻访影像、文字资料，进行创作、总结。寻访成果整理成寻访录（附件3.1）形式呈现，讲述党员的生动故事，传承红色精神。
3.评展阶段
统筹分类，策划展评，形成100名优秀党员寻访录，由书院评审20项“优秀创作奖”，并在书院官微进行推送展示。

中共南京审计大学泽园书院委员会
[bookmark: _GoBack]2021年5月8日